ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số: 244/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 31 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính   nhà nước

xã Sơn Tây giai đoạn 2021 - 2030

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về Chương

trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 3504/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh ban

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn

2021 - 2030;

Thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/ĐHĐB ngày 26/5/2020 của Đại hội đại biểu

Đảng bộ xã Sơn Tây lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020-2025;

Theo đề nghị của Văn phòng xã (sau khi đã thống nhất với các  chuyên môn có

liên quan).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổng thể cải cách hành

chính nhà nước xã Sơn Tây giai đoạn 2021 - 2030.

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có trách nhiệm  theo dõi, hướng dẫn, đôn

đốc và kiểm tra các chuyên môn liên quan thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng xã, các chuyên môn liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, Tư pháp, Tài chính, Văn hóa - Thông

tin, Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Thường trực ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- Các chuyên môn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Cao Văn Đức

	dieu_2
	dieu_2_name
	dieu_3
	dieu_3_name